
中国2011年3月4日 星期五
编辑 丁家发 组版 唐玉梅 校对 刘军

12

32、位于合肥市经开区原东鼎休闲会所的锅炉、空调、电脑及洗浴等设备一批（以现场现有
的实际物品为准），参考价72万元。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2011年3月17日上午12时止。
有意竞买者，请于2011年3月17日16时前持有效证件并缴纳每个标的1万元履约保证金

（32号标的20万元）到我公司办理竞买登记手续，如竞买不成，保证金于拍卖会后无息退还。
咨询电话：0551-3506019、3506020、13339293625
公司网站：http://www.sy-ah.com

中国拍卖企业AA级资质 安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受有关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2011年3月18日（星期五）上午9：30
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西路双赢集团大厦二楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
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车牌号

皖A30351

皖A34119

皖A34039

皖A29803
皖AB0371

皖A34114

皖A52629
皖A54629
皖G00797
皖Q03258
皖Q21626
皖Q32880
皖Q42788

皖Q01500

皖L03199

皖L03160

皖F07593

皖F07619
皖F07529
皖C00264
皖C13662

皖S07767

皖D00499

皖D22027

皖D03364

皖D06156
皖D7J058
皖D71299
皖D06515

皖D06387

皖D06991

车辆类型

东南小型客车

昌河小型客车

昌河小型客车

桑塔纳
奥迪100

昌河小型客车

桑塔纳
桑塔纳

金龙客车
红旗轿车
桑塔纳
桑塔纳
桑塔纳

本田奥迪赛

金杯面包车

桑塔纳

金杯面包车

本田雅阁
桑塔纳
桑塔纳
桑塔纳

本田奥得赛

欧宝轿车

欧宝轿车

丰田海狮面包车

桑塔纳
红旗

桑塔纳
帕萨特

东南得利卡面包

东南得利卡面包

登记日期

2000年9月

2001年6月

2001年6月

2000年7月
1993年9月

2001年6月

1997年9月
2000年7月
1999年9月
1999年12月
2000年7月
2000年7月
2000年7月

—

2002年9月

2000年

2000年10月

2000年10月
2000年7月
1998年2月
1999年8月

2004年4月

1999年10月

1999年10月

1997年7月

1997年4月
1996年6月
1999年1月
1998年2月

1997年10月

2001年2月

参考价（元）

9100

2750

2750

13300
8000

2750

7000
10850
35000
17500
18000
20000
20880

23000

10000

9000

12000

50000
20000
28000
19000

60000

35000

39000

5000

16000
15000
17000
26000

5000

21000

车辆存放地咨询电话

0551-3683907

0551-5166113

0551-2840855

0551-5166158
0551-5166113

0551-2168699

0551-7711930
0551-7711930
0562-2875603
0565-2635140
13605655007
0565-6312767
0565-7322739

0562-2875603

13956830289

13955729393

0561-3051230

0561-3052650
0561-4011086
13905529891
13905529891

0558-5501885

15105543438

15105543438

15105543438

13905549392
13905549392
13905549392
15105543438

15105543438

15105543438

备注

先整体后
拆分拍卖

—

先整体后
拆分拍卖

先整体后
拆分拍卖

—

—
—

先整体后
拆分拍卖

—

先整体后
拆分拍卖

据新华社电 公安部近日制定下发

《2011年公安机关党风廉政建设和反腐败

工作意见》（以下简称《意见》），严禁公安民

警参与征地拆迁等非警务活动，要求各地

公安机关进一步解决群众反映强烈的突出

问题，对公安队伍违法违纪问题坚持“零容

忍”，深入推进惩治和预防腐败体系建设。

●严禁民警参与非警务活动

《意见》指出，各级公安机关要把维护

党的政治纪律放在首位，要认真贯彻国务

院严格征地拆迁管理工作的有关要求，严

禁公安民警参与征地拆迁等非警务活动，

对随意动用警力参与强制拆迁造成严重后

果的，严肃追究相关人员的责任。2011年，

要围绕庆祝建党90周年、世界大学生运动

会等重大安保活动以及打黑除恶等专项行

动，进一步加强监督检查。

《意见》要求全国公安机关深入开展

反腐倡廉宣传教育和廉政文化建设，将警

示教育贯穿于纪律作风教育活动的始终。

上半年，公安部和各地公安机关都要集中

推出一批便民利民惠民新措施，把民警受

教育与群众得实惠结合起来。

●对违法违纪问题“零容忍”

《意见》明确，今年要深化拓展专项治

理，着力解决群众反映强烈的突出问题。

两个工作重点是：进一步抓好涉案人员非

正常死亡问题专项治理，建立长效机制；部

署开展涉案财物管理问题的专项治理，着

力解决办案单位和个人涉案财物管理工作

中的不规范问题。对民警参与经营娱乐休

闲场所问题、乱收滥罚等问题，各地公安机

关可根据本地实际，选择其中突出的进行

治理。治安、消防、交通等部门、警种要对

民警推销或指定公共安全产品等问题进行

治理。要巩固警车和涉案车辆违规问题治

理成果，坚决防止反弹。

《意见》要求各级公安纪检监察部门

继续保持查办案件的强劲势头，加大查办下

级公安机关民警特别是领导干部的违法违

纪案件力度，对各类违法违纪问题坚持“零

容忍”。在查办案件同时，更加注重体制机

制创新，拓宽从源头上防治腐败的领域。同

时，完善纪检监察工作考评机制，实行纪委

书记述职报告制度，下级公安机关纪委书记

每年要向上级公安机关纪委述职。

严禁公安民警参与征地拆迁
公安部：对公安队伍违法违纪问题“零容忍”

据新华社电 深圳“海上皇宫”事件又

有新的进展：深圳市海洋局和龙岗区政府2

日在深圳市政府在线发布消息称，“海上皇

宫”属于非法占用海域，收回龙岗区农林渔

业局擅自发放的“养殖登记证”。这意味着

“海上皇宫”再一次被定性为违法建筑。

“海上皇宫”再次被定性违建

该通报说，近日深圳市海上精英娱乐

有限公司位于龙岗区南澳街道东山湾海域

的海上构筑物（即“海上皇宫”），经省、市海

洋部门和龙岗区政府核查，认定不符合我

国海域使用管理法及渔业法相关规定，属

于非法占用海域。

通报表示，龙岗区农林渔业局于3月1

日收回了其擅自发放给深圳市海上精英娱

乐有限公司法定代表人郭菁丽的“养殖登

记证”。目前海洋行政主管部门正在依法

进行处理，欢迎社会公众进行监督。

一会合法一会不合法引质疑

“海上皇宫”建于2003年，由于非法侵

占海域修建豪华私人娱乐场所而被认定为

违法建筑。2010年5月，法院判决要求“海

上皇宫”拆解，恢复海域原状。然而，今年2

月，“海上皇宫”再次获得合法经营许可。

让人震惊的是，主体建筑南面新建了100平

方米左右的水产养殖网箱，凭借这个网箱

获得龙岗区农林渔业局颁发的养殖登记证

和休闲垂钓证，海域面积 2980 平方米的

“海上皇宫”以“垂钓”之名再次亮相。

违建被合法“转正”引发社会广泛质

疑。如今，对“海上皇宫”违法行为“再查

处”决定已公布，但对“海上皇宫”违法行为

的查处会不会再次“流产”？违法发放“养

殖证”和“垂钓证”的相关责任人有没有受

到严肃处理？这些都将是社会各界继续关

注的问题。

今年3月5日是毛泽东题词“向雷锋

同志学习”发表48周年纪念日。40多年

来，雷锋精神已成为亿万中国人价值观念

和道德准则的一面旗帜，影响和激励着一

代又一代人。

雷锋是一位伟大的共产主义战士，中

国人民解放军全心全意为人民服务的楷

模。1940年生于湖南省望城县一个穷苦

农民家庭，7岁沦为孤儿。1949年8月，雷

锋的家乡湖南望城解放了，雷锋从此翻了

身，在党和人民政府的关怀下幸福成长。

1960年 1月，雷锋应征入伍，同年11

月加入中国共产党。在部队的培养教育

下，他进一步提高了政治觉悟，牢固地树

立了全心全意为人民服务的思想和为共

产主义奋斗终生的远大目标。他以甘当

“螺丝钉”的精神，干一行、爱一行、钻一

行，在平凡的岗位上做出了不平凡的事

迹。他热爱集体，关心战友，关心群众，

“把有限的生命投入到无限的为人民服务

之中去”。他把自己省吃俭用积存起来的

钱寄给受灾人民，送给家庭困难的战友。

他经常在节假日和休息时间到部队驻地

附近车站，扶老携幼，迎送旅客。他出差

时，一上火车就为旅客端茶送水，打扫卫

生。他曾担任校外辅导员，以自己的模范

行动影响和激励少年一代健康成长。他

谦虚谨慎，从不自满自炫，受到赞誉不骄

傲，做了好事不留姓名。1962 年 8 月 15

日，他执行运输任务时不幸殉职。

雷锋：为人民服务的楷模

“恨不抗日死，留作今日羞。国破尚

如此，我何惜此头！”这是共产党员、著名

爱国抗日将领吉鸿昌临刑前写下的一首

气吞山河的就义诗。

吉鸿昌，河南省扶沟县人，1895 年

生。因不愿打内战，1931年8月，他被蒋介

石解除兵权，强令其携眷出国“考察”。

1932年1月，日本侵略者在上海发动进攻，

挑起一二八事变。吉鸿昌闻讯，在上海一

二八抗战的炮声中，于2月底回到祖国，组

织抗日武装。1932年秋，吉鸿昌在北平由

党的北方政治保卫局（即特科）秘密接收

入党，成为中国共产党的秘密党员。1933

年5月，在中共北方组织的领导与帮助下，

以冯玉祥为总司令的抗日武装“察哈尔民

众抗日同盟军”在张家口建立，吉鸿昌任

第2军军长兼察哈尔警备司令，随即率部

进攻察北日伪军。蒋介石政府奉行“攘外

必先安内”的政策，反诬抗日同盟军破坏

国策，令何应钦指挥16个师与日军夹击同

盟军。吉鸿昌率部战至10月中旬弹尽粮

绝而失败。失败后，吉鸿昌潜往天津，继

续从事抗日活动。这一时期，他联络各

方，策反旧部，准备重新组织抗日武装。

吉鸿昌的活动被国民党特务发现。

1934年11月9日，吉鸿昌在天津法租界被

军统特务暗杀受伤，遭法租界工部局逮

捕，并引渡给北平军分会。11月24日，经

蒋介石下令，被杀害于北平陆军监狱，时

年39岁。 据新华社

吉鸿昌：著名爱国抗日将领

深圳“海上皇宫”合法证照被收回
再次被定性为违法建筑，一会合法一会不合法引质疑

星报追踪
星报追踪

又被认定为违法建筑的又被认定为违法建筑的““海上皇宫海上皇宫””


